
BOST Plzeň s. r. o. 
Byty Bolevecká s. r. o.

VODÁRNA PLZEŇ a. s.

Smlouva o postoupení smlouvy podle § 1895 Občanského

Smluvní strany: 

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

zákoníku

se sídlem: 
zastoupena:

IČO:
zapsaná:

Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
........................................................., generálním ředitelem na
základě pověření ze dne 2. 3. 2020
25205625
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, 
oddíl B, vložka 574

dále jako Postoupená strana

a

BOST Plzeň s.r.o.
se sídlem:
IČO:
zapsaná: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Klatovská třída 73/7a, 301 00 Plzeň 
29100780
obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24750 
...................................... jednatelem 
.................
...........................

dále jako Postupitel

a

Byty Bolevecká s.r.
se sídlem:
IČO:
zapsaná: 
zastoupena: 
bankovní spojení:
číslo účtu:................................................

dále jako Postupník

Postoupená strana jako „budoucí oprávněný“ a Postupitel jako „investor“ a jako „budoucí 
povinný“ uzavřeli dne 18. 2. 2019 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ev. č. 
.................. (dále jen „Smlouva“)

Stránka 1 z 2



VODARNA PLZEN a.s.BOST Plzeň s.r.o.
Byty Bolevecká s. r. o.

nebylo dosud plněno.
Postoupená strana prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vůči Postupiteli žádné 
námitky z postupované Smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy.
Postupitel předal Postupníkovi originál postupované Smlouvy uvedené včl. I. této smlouvy 
před podpisem této smlouvy.
Postupitel a Postupník prohlašují, že na služebném pozemku nevázne žádné takové právo, a 
že mu není známa žádná faktická či právní vada ve vztahu ke služebnému pozemku, které 
by v budoucnu bránily zřízení a existenci služebnosti podle Smlouvy uvedené v čl. I. této 
smlouvy, s výjimkou takových omezení a právních vad, které jsou uvedeny na listu vlastnictví 
č. 44661 pro k. ú. Plzeň.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě a vážně, že obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 
náležitostí, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této smlouvy, a na důkaz toho připojují své podpisy.
Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Vú&tjnNP) 
P O .E N  c,.£.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
V Plzni dne: I.?.*?."..??? V Plzni dne:


